郑州市职业病防治院汽车维修项目招标公告
现对我院汽车维修项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目：郑州市职业病防治院汽车维修项目
二、招标方式：公开招标
三、招标项目：
	分包
	名称
	参数要求
	招标数量
	供货时间

	1
	汽车维修
	见附件

四、投标人资质要求：
（一）投标人具有独立法人资格的经济实体，具备有效的营业执照，经营范围内包含特种设备维修保养；
（二）投标人必须具有二类（含二类）及以上汽车维修企业资质证书；
（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（四）自有维保员工数量5名（含）以上，维保员工需具备维修资质，需提供劳动合同；
（五）具有履行合同所具备的设备和专业技术能力。
五、注意事项
    投标人应当提交的材料
（一）营业执照（查验原件，提交复印件）；
（二）税务登记证（查验原件，提交复印件）；
（三）法定代表人和授权人代表身份证（查验原件，提交复印件）；
（四）法定代表人对投标代表的授权委托书（查验原件，提交复印件）；
（五）经营场所示意图；
（六）专业人员一览表；
（七）车辆维修、检测、计量设备一览表；
（八）规章、管理制度；
（九）依法纳税证明（查验原件、提交复印件）；
（十）缴纳社会保障资金证明（查验原件、提交复印件）；
（十一）行政法规和招标文件规定的其他条件。
所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。
六、投标要求
1. 投标截至时间：2021年1月20日15:00；
2. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市职业病防治院2#楼322）。
3. 投标前要求参数咨询电话0371－63847740（张老师）；
七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标；本次招标确定一家符合条件定点维修供应商。
八、开标有关信息
 1、开标时间：2021年1月20日15:00；
 2、开标地点：郑州市职业病防治院2#楼322。
九、本次招标联系方式：
联系人： 张老师   电话：0371－63847740。

郑州市职业病防治院招标采购评审办公室
2021年1月12日

附件：
汽修招标参数要求及评分细则
汽修招标参数：
一、资质方面
（一）投标人具有独立法人资格的经济实体，具备有效的营业执照，经营范围内包含特种设备维修保养；
（二）投标人必须具有二类（含二类）及以上汽车维修企业资质证书；
（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（四）自有维保员工数量5名（含）以上，维保员工需具备维修资质，需提供劳动合同；
（五）具有履行合同所具备的设备和专业技术能力。
二、投标人应当提交的材料
（一）营业执照（查验原件，提交复印件）；
（二）税务登记证（查验原件，提交复印件）；
（三）法定代表人和授权人代表身份证（查验原件，提交复印件）；
（四）法定代表人对投标代表的授权委托书（查验原件，提交复印件）；
（五）经营场所示意图；
（六）专业人员一览表；
（七）车辆维修、检测、计量设备一览表；
（八）规章、管理制度；
（九）依法纳税证明（查验原件、提交复印件）；
（十）缴纳社会保障资金证明（查验原件、提交复印件）；
（十一）行政法规和招标文件规定的其他条件。
三、相关要求
（一）应实行二十四小时维修接待及故障车辆路途施救工作。
（二）应对送修车辆的派修单内容进行认真细致的检查，包括车型、车牌号、送修时间、维修明细、经办人签字等，若费用较高时，应得到车主单位认可方能进行检修。
（三）要根据车辆的情况，随到随修，不无故拖延修理周期，一般故障立即排除，二级保养一般不超过24小时，大修车辆不超过10天完成。
（四）定点维修范围内的车辆进厂维修费用1000元（含）以上换件，应及时通知车主单位公车定点维修监督员到现场，参与维修方案的制定及对更换配件的鉴定。
（五）维修车辆所使用的零配件要使用正厂零配件，确因特殊情况需使用副厂零配件的，应事先告知送修单位并做好记录，在取得送修单位同意并保证车辆能正常安全行驶的情况下，方可使用，但车辆的关键部位如：发动机、离合器、变速箱、转向系统、刹车系统、灯光系统等关键部位禁止使用副厂零配件。
（六）要对所修车辆建立好维修档案，认真做好各项记录，保管好原始单据，做好跟踪服务工作。
（七）维修车辆进厂维修，建立维修档案，档案的的保管期限为2年。
[bookmark: _GoBack]（八）维修车辆的出厂，要经专门的质检技术人员按规定的程序进行检测，检测合格后方能出汽修厂。

维修服务评分细则
	内容
	评分标准
	得分
	备注

	企业信誉
（满分15分）
	企业重合同、守信用、公正守法、声誉好，得满分。

	企业业绩
（满分10分）
	提供近三年以来与所投项目相同的市直行政事业单位公务用车维修定点项目服务合同，每提供1份有效合同得 2 分，依次累计，最多得 10 分。

	资质类别
（满分10分）
	一类维修企业资质的得10分，二类维修资质的得5分，三类维修企业资质的得3分。

	质量保证
（满分10分）
	按规定执行机动车维修质量保证制度的，优秀10－8分，良好7-5分，一般4-0分。

	服务承诺
（满分20分）
	提供很好的服务承诺，具有规范的服务流程和规范，服务保障措施具体完整，优秀20－15分，良好14-10分，一般9-0分。

	人员要求
（满分10分）
	汽车维修质量检验员2人（含）以上；维修工人有维修技师证的3人（含）以上，得满分。优秀10－8分，良好7-5分，一般4-0分。

	维修和检测设备（满分15分）
	维修和设备齐全，并提供相关资料的，得满分。优秀15－10分，良好9-5分，一般4-0分。

	车辆档案
（满分10分）
	按规定建立一车一档的得满分。优秀10－8分，良好7-5分，一般4-0分。